

臺北市動物保護處捐款專戶110年2月收支明細表

單位:新臺幣

項次	收入明細				支出明細			結餘	備註
	日期	捐款人	捐款方式	金額	指定捐款用途	日期	金額		
	上期餘額 (110年1月)							354,280	
1	110/2/3	IRIS	CD轉收	2,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			356,280	*****0002868永豐
2	110/2/4	樂**	匯款	1,200	統籌運用指定用途捐款			357,480	公庫處
3	110/2/5	劉小姐	行動自轉	3,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			360,480	永春分行
4	110/2/5	馮小姐	CD轉收	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			361,480	上海商銀 *****0044217
5	110/2/5	賴**	匯款	2,500	統籌運用指定用途捐款			363,980	聯邦銀行
6	110/2/5	黃**	CD轉收	1,200	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			365,180	中華郵政 *****9016178
7	110/2/7	葉**	CD轉收	500	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			365,680	玉山 *****7905669
8	110/2/15	陳O如	CD轉收	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			368,680	永豐
9	110/2/17	陳**/Yo	行動自轉	500	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			369,180	營業部
10	110/2/18	張O凌	CD轉收	600	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			369,780	國泰世華 *****5004755
11	110/2/18	胡O嚴	匯款	20,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			389,780	中華郵政
12	110/2/18	林O熹	匯款	20,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			409,780	聯邦銀行
13	110/2/18	Esdesign	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			410,780	玉山 42853894 *****7912523
14	110/2/19	黃O翔	現金	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			367,680	現金(掛號)
15	110/2/19	陳**	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			411,780	中華郵政 *****1111148
16	110/2/19	無名氏	CD轉收	1,200	統籌運用指定用途捐款			412,980	凱基銀行
18	110/2/20	張**	CD轉收	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			414,980	玉山 *****6803827
19	110/2/21	張O汝	行動自轉	5,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			419,980	基隆路分
17	110/2/20	王O蘭	現金	33,509	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			453,489	
				本月收入 (B)	99,209			本月支出 (C)	0
								本月結餘 (A+B-C)	453,489